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КОМОРА НА МАЛ БИЗНИС – мрежа за деловен успех

Small Business Chamber – business success networking
- Позиционирање и бизнис промоција /  

- Центар за финансирање и менторска поддршка /

- Национален конзорциум за енергетска ефикасност и одржлив развој /

- Едукација / 

- Женско претприемништво / 

- Меѓународни проекти /
1. ЕУРЕМ МК - здружение за енергетска ефикасност во рамки на Комората е платформа која ги поврзува сите сертифицирани енергетски менаџери според програмата на EUREM Consortium во Индустриската Стопанска Комора на Нинберг, Германија www.energymanager.eu ЕУРЕМ МК вмрежена со над 40 партнери во сите земји на ЕУ и партнери во Азија, Африка и Јужна Америка е подготвена да изработува проектни решенија и апликации за проекти за енергетска ефикасност и обновливи извори на енергија во претпријатија, локалната самоуправа, стратешки и развојни проекти на државни институции. 
 
Предлог типски проекти на ЕУРЕМ МК:
 
- Административни објекти на локална самоуправа и државни институции, вклучувајчи училишта, градинки, спортски сали, здравтвени објекти и сл. 
- Прехранбена индсутрија - индустриски објекти за преработка на земјоделски производи и прехранбени производи и производство во стакленици / оранжерии 
 
- Градежна индустрија и обработка на мемрмер и камен - индустриски објекти за производство и преработка на производи за градежништво
 
- Деловни административни и услужни објекти - магацини за прехранбени производи, административни објекти, трговски центри, хотелски комплекси 
 
* сеопфатен енергетски аудит на објектите (градежен дел, електро-машинска опрема за греење, климатизација) анализа на заштеди, 

* техничко проектно решение за заштеда на енергија и потенцијал за употреба на обновливи извори на енергија за сопствени потреби 

* финансиска анализа и економска оправданост за комплетна реконструкција или реконструкција на сегменти 

* подготовка на проектна апликација за финансирање од достапни фондови на ЕУ и други донатори

* подготовка на финансиска конструкција за комбинирано финансирање донација, кредити за енергетска ефикасност, инвестициски фондови, приватно јавно партнерство
 

2. Национален Конзорциум за енергетска ефикасност и одржлив развој - групација во Комората за подготовка и реализација на проекти за одржлив развој, енергетска ефикасност иобновливи извори на енергија и подготовка и реализација на институционална рамка за политиките на одржлив развој , екологија и енергетска ефикасност:
 
- Фонд за Енергетска Ефикасност - учество во изработка на легислатива, стандарди, регулативи за оценка на проекти,процедури за субвенционирање на проекти, финансиски инструменти и ефективен менаџмент на ресурси
 
- Изработка на проектни решенија за енергетска ефикасност и одржлив развој на локална самоуправа, плански региони и државни стратегии 
 
- Изработка на апликации за регионални проекти финансирани од ЕУ фондовите - партнерства со институции и организации од земјите WB6 на Западен Балкан, прекугранична соработка со соседни земји, транс-регионални партнерства (потпрограми: медитерански и средна-источна европа)  
 
- Изработка и имплементација на институционална рамка за одржлив развој, човекова околина и енергетска ефикасност
 
3. Германски Технички Клуб - платформа на приватни компании, финансиски организации, јавни институции, останати организации и засегнати страни инволвирани во креирање на деловната и техничка соработка помеѓу Република Македонија и Сојузна Република Германија
 
Програми на Германски Технички Клуб:
 
- Интегрирање на процеси и автоматизација

- Информатичка Технологија

- Енергетика и Енергетска Ефикасност

- Вмрежување, извозна поддршка и посредништво
| MEMBERSHIP | 

| ЧЛЕНСТВО |  
На своите членки Комората на Мал Бизнис на Македонија им овозможува пристап до една од најголемите достапни деловни мрежи. Ние сме најактивна и најсилна група во државата за застапување на деловните интереси, со поддршка од најдобри деловни експерти , ментори, лобисти, адвокати и специјалисти за односи со јавноста.
Посветени сме на поддршка на членките за нивниот развој и напредок, можеме да помогнеме во развој на вашиот бизнис, поврзување и вмрежување со лидери во деловното работење, и ви овозможуваме вредни заштеди  и поволности со членувањето.
Дел од поволностите кои ги користата членките на Комората е сопствена web страна за презентирање на компанијата, Форум за комуникација со членките и јавноста,  компаниски профил account за самостојно креирање презентација на компанијата и пристап до информации (интерни повици и конкурси за проекти, проценки и анализи, состаноци на групации и асоцијации, фактури ... ) Cloud  базиран компаниски HUB за пристап до компаниски фајлови со двонасочен трансфер upload-download  за напредни cloud  базирани решенија за чување и пристап го податоци.
Members Fee
Чланарина
Basic: годишна 25 ЕУР, месечна 3 ЕУР
Standard: годишна 100 EUR, месечна  12 EUR 
Premium: годишна 500 EUR, 6 месеци 360 ЕУР 
| PARTNERSHIP | 

| ПАРТНЕРСТВО |  
- Premium членки на Комората – партнери во реализација на услугите на Комората
| SPONSORSHIP | 
| СПОНЗОРИ |  
– Advanced членки на Комората со годишна програма за брендирање на порталот на Комората (вклучено електронска комуникација newsletter, blog, facebook profil итн), брендирање на настани на Комората, посебни програми, брендирање во работни простории на Комората итн. 
SPONSOR

1.000 EUR

GOLD


2.000 EUR 
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| MEMBERSHIP BENEFITS | 
| поволности од членство | 
	
	PASSIVE
	BASIC
	STANDARD
	PREMIUM

	Информатор 
	x
	x
	x


	x

	Информации за компанијата и лого брендирање

	
	х
	x
	x

	Профил на компанијата Promo  
(корпоративна web презентација ) 

	
	x
	х
	x

	Пристап до објави на Комората
( јавни повици, проценки, саеми, организирани промоции или B2B настани . . .) 

	 ограничен пристап
	х
	х
	х

	Компаниски  HUB
Cloud пристап до фајлови (doc, pdf… zip, rar…) 

	
	
	
	x



	Тренинг обуки
(20% попуст на обуки)

	
	
	x
	x

	Учење на далечина 
(cloud data center)

	
	
	
	x

	Портал на членови 
на Комората
(следење на објави на ѕидот и форум) 

	x
	x
	x
	x

	Портал CRM (објави на ѕидот + пораки до членки) 

	        x
	 x
	х
	х

	Facebook CRM
(Објави на Facebook профил на Комората/ 
месечно )

	
	
	10
	30

	Персонално брендирање, јавен настап и односи со јавноста, комуникациски тактики, неуро мапирање
(30% попуст програми за  менторство) 

	
	
	
	х

	Правен консалтинг и менаџмент
(20% discount)

	
	
	x
	x

	Водење сметководство
(10% попуст)

	
	
	
	x

	Финансиски и сметководствен менаџмент 
(30% попуст програми за консалтинг & менторство) 

	
	
	
	x

	Менаџмент на инвестиции 
(30% попуст програми за консалтинг & менторство) 


	
	
	
	x

	Партнерство во EU и други развојни фондови 
(* подобни компании)

	
	
	ограничен пристап
	x

	Подизведувачи во EU и други развојни фондови 
(* подобни компании) 

	
	 ограничен пристап
	х
	х

	Сертификација за безбедност на деловните информации
(15% попуст)

	
	
	
	x

	Подготовка на проекти за енергетска ефикасност и обновливи извори на енергија (технички проект со економска анализа)
(15% попуст)

	
	
	
	x

	AAA проценка и сертификација за енергетска ефикасност
(15% попуст)

	
	
	
	x

	Учество во работа на групации

	 ограничен пристап
	ограничен пристап
	x
	x

	Партнерство

	
	
	 ограничен пристап
	х

	Спонзори

	x
	x
	x
	x



